
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2023. gada 29. martā                                                                                                              Nr.125 

 (protokols Nr. 5, 38.§.) 

      

Par Noteikumu Nr. 9/23 „Par Smiltenes novada pašvaldības oficiālās tīmekļvietnes un saziņas 

platformas – digitālā stenda - uzturēšanu un administrēšanu” projekta apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļa ir sagatavojusi 
Noteikumu Nr. 9/23 „Par Smiltenes novada pašvaldības oficiālās tīmekļvietnes un saziņas platformas 

– digitālā stenda - uzturēšanu un administrēšanu” (turpmāk – noteikumi) projektu.  

Noteikumi nepieciešami, lai nodrošinātu Smiltenes novada pašvaldības oficiālajās 

tīmekļvietnēs un saziņas platformās korektu informācijas sagatavošanu un aktualizāciju, kā arī, lai 

nodrošinātu nepārtrauktu sabiedrības informēšanu par norisēm Smiltenes novada pašvaldībā. 

Attiecīgi noteikumi reglamentēs un veicinās Smiltenes novada pašvaldības administrācijas 

darbinieku vienotu izpratni par pašvaldības komunikācijas vadlīnijām, tādējādi operatīvāk 

organizējot aktuālās informācijas apriti un atbildību sabiedrības informēšanā. 

Noteikumi nosaka kārtību, kādā ievietojama informācija Smiltenes novada pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv, sociālo mediju platformās Facebook, Twitter, 

WhatsApp, Draugiem.lv un digitālajā stendā.  

Ņemot vērā augstāk minēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 23.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un,  pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 4. 

punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt noteikumu Nr. 9/23 „Par Smiltenes novada pašvaldības oficiālās tīmekļvietnes un 

saziņas platformas – digitālā stenda - uzturēšanu un administrēšanu” projektu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                           E. Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/

